

Podatki i opłaty

Published: Friday, 05 November 2021 14:48

Hits: 15200

Jak dokonać wpłaty należności z tytułu podatków i wszelkich opłat na rzecz Miasta Starachowice

bez dodatkowych opłat i prowizji

Od 1 listopada 2021 roku wszelkie opłaty i podatki na rzecz Gminy Starachowice - Urzędu Miejskiego - i jej jednostek budżetowych (Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Centrum Usług Społecznych, Centrum Usług Wspólnych, Środowiskowy Dom Samopomocy), można dokonywać bez dodatkowych opłat i prowizji we wszystkich placówkach Poczty Polskiej.

Urząd Miejski w Starachowicach informuje, że od dnia 1 listopada 2021 roku bankiem prowadzącym obsługę budżetu Miasta Starachowice jest **SANTANDER BANK POLSKA S.A.** z siedzibą w Warszawie przy al. Jana Pawła II 17.

Wpłaty z tytułu podatków (wynikających z decyzji podatkowych - podatek od nieruchomości, rolny, leśny oraz podatek od środków transportowych) i wszelkich opłat na rzecz Miasta Starachowice można wносить drogą elektroniczną lub bez dodatkowych opłat i prowizji **we wszystkich placówkach Poczty Polskiej** na ogólny rachunek dochodów Urzędu Miejskiego

21 1090 2590 0000 0001 4860 2940

Wpłaty na dotychczasowy indywidualny numer rachunku podany w decyzji, zawiadomieniu lub informacji bez dodatkowych opłat mogą być dokonywane **jedynie drogą elektroniczną** do czasu otrzymania nowych indywidualnych rachunków wraz decyzją podatkową na 2022 rok, zawiadomieniem lub informacją.

Od wpłaty dokonywanej w placówce Poczty Polskiej na dotychczasowy, indywidualny numer rachunku z decyzji, zawiadomienia lub informacji Poczta Polska pobiera prowizję.

Wpłaty z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi można wносить drogą elektroniczną lub bez dodatkowych opłat i prowizji we wszystkich placówkach Poczty Polskiej na rachunek **05 1090 2590 0000 0001 4860 2937**.

Wpłaty na dotychczasowy indywidualny numer rachunku podany w zawiadomieniu o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bez dodatkowych opłat mogą być dokonywane **jedynie drogą elektroniczną** do czasu otrzymania nowych indywidualnych rachunków wraz z zawiadomieniem o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która będzie obowiązywała od 1.01.2022 roku.

Od wpłaty dokonywanej w placówce Poczty Polskiej na dotychczasowy indywidualny

Podatki i opłaty

Published: Friday, 05 November 2021 14:48

Hits: 15200

numer rachunku z zawiadomienia Poczta Polska pobiera prowizję.

Informuje się również, że wpłaty wnoszone na obecne indywidualne rachunki podane w decyzji lub zawiadomieniu mogą być dokonywane najpóźniej do dnia 28 lutego 2022 r.

Po tym dniu, będą obowiązywały nowe numery indywidualnych rachunków, podane w decyzjach podatkowych na 2022 rok oraz zawiadomieniach, w tym zawiadomieniu o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, która będzie obowiązywała od 1.01.2022 roku i dopiero wtedy można będzie dokonywać wpłat na indywidualny rachunek w placówce Poczty Polskiej bez prowizji.

Jednocześnie informuje się, że przy załatwianiu spraw w Urzędzie Stanu Cywilnego i w Referacie Ewidencji Ludności i Dowodów Osobistych Urzędu Miejskiego w Starachowicach, wymagane opłaty za sporządzenie stosownych dokumentów można wnieść bezgotówkowo za pomocą karty płatniczej.